
Euro Reality ML s.r.o. Na Průhonu 899/63, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 793 987 434 , E-mail: jozovama@seznam.cz, web:

Prodej - Byty číslo zakázky: 0547

Prodej, byt 4+1, 77 m2, Plešivecká ul., Karlovy Vary - Růžový Vrch
Plešivecká, Karlovy Vary

4 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Karel Sokol
Tel.: 793 987 434
GSM: 720022027
E-mail:
sokol@euroreality.info

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 3 m2

Sklep: 2 m2 Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt o velikosti 4 + 1, nacházející se v atraktivní lokalitě na
ulici Plešivecká v části obce Růžový Vrch, městě Karlovy Vary, okres Karlovy Vary. Tento byt je svou dispozicí ideální
pro rodiny, které hledají komfortní a praktické bydlení.

Byt v osobním vlastnictví se nachází ve třetím patře třípatrového panelového domu bez výtahu, který je ve velmi
dobrém stavu, což zaručuje příjemné a bezpečné bydlení. Celková plocha bytu činí 77 m², což poskytuje dostatek
prostoru pro pohodlný život. Dvě prostorné ložnice a dva další pokoje umožňují variabilní uspořádání podle potřeb
nových majitelů.

Interiér bytu je po celkové rekonstrukci. Prostory jsou světlé a vzdušné, s možností vlastního stylového vybavení. Dům
je v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, včetně obchodů, škol a veřejné dopravy, což zajišťuje pohodlný přístup ke
všemu, co je k běžnému životu potřeba.

Díky svému umístění v klidné části města, ale zároveň s dobrou dostupností do centra Karlových Varů, představuje
tento byt ideální kombinaci klidného bydlení a městského života. V okolí se nachází množství zeleně ideálních pro



Euro Reality ML s.r.o. Na Průhonu 899/63, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 793 987 434 , E-mail: jozovama@seznam.cz, web:

rodinné výlety a relaxaci.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


